令和 4 年 4 月 1 日

 各学校長

 各団体の代表者 殿

龍ケ崎地区剣道連盟 会長 伊藤 治男

稲敷地区剣道連盟 会長 酒井 睦男

剣道１級審査会のお知らせ

 令和４年度第１回剣道１級審査会を下記の通り実施致しますので、ご多用の折り

とは存じますが、受審者をとりまとめの上、一括申し込まれたくお願い申し上げま

す。 なお、受審希望者がない場合でも、申込先までご連絡下さいますよう宜しくお

願い致します。

記

１ 日 程      令和４年５月３日（祝）

           9：00～ 受付

           9：30～ 開会

２ 会 場      江戸崎総合運動公園体育館サブアリーナ

           稲敷市荒沼 3-1

           TEL029-892-8661

３ 内 容      （１）切り返し・稽古による実技審査

           （２）木刀による剣道基本技稽古法の審査

４ 申し込み方法   別紙に必要事項を記入の上、審査料を添えて、4 月 23 日（土）

           までに現金書留等で申し込んでください。

５ 申 込 先    〒300-1207 牛久市ひたち野 5-30-6「剣道具家美剣」宛

           （TEL・FAX 029-874-6680）

６ 審査料・合格登録料（１）審査料   １，５５０円（保険料を含む）

           （２）合格登録料 １，１００円（70 歳未満）

５５０円（70 歳以上）

７ 連絡・注意事項

（１）新型コロナウイルス感染防止のため別紙「受審にあたって」

の内容を受審者に徹底していただくようお願い致します。

（２）例年実施している、審査後の合同稽古会は行いません。

（３）第 2回の審査会は、１２月に牛久会場を予定しています。

【受審にあたって】

審査は茨城県剣道連盟審査会ガイドラインモデルに則って実施します。

〇以下に該当する方は受審できません。

 □基礎疾患のある方

  「糖尿病、慢性肝臓病、慢性呼吸器疾患、高血圧、心血管疾患、免疫抑制剤や抗

  がん剤等を用いている方

  基礎疾患のある方が受審される場合は、主治医の承認を得るものとします。

 □発熱のある方（一般には 37.5度以上ある方）

  37 度以上で体調が良くない方、あるいは咳・咽頭痛など風邪の様な症状がある場合。

 □同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。

 □過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

  への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合。

〇入場にあたって

 □入場者は必ずサージカルマスクを着用し鼻・口を覆うこと。

 □見学者・付き添い者は入場できません。ただし、小学生が受審する団体においては、

  1 団体 1 名（交替可）の付き添い者の審査会場への入場を認めます。

 □審査会場内での密集を避けるため、可能な限り自宅もしくは、車で来られる場合は車内

  で剣道着・袴に着替えて頂くようお願い致します。

 □受付には各々2 メートル程度間隔をとって並んで下さい。

 □受審者は、受審日に自宅で検温を行い「受審者確認票」に、所属名、氏名、住所、

  連絡先、連絡先電話番号、当日の体温を記録し、受付時に提出して下さい。

  「受審者確認票」を持参しなかった方は原則として入場できません。

 □入場時にも体温の計測を行い、37.5 度以上ある方の入場はできません。

 □37.5 度以上の発熱で受審できない場合、審査料をお返しします。

 □受審者は、面マスク・口元を覆う面シールド及びサージカルマスクを持参してください。

 □実技及び形の審査時、それ以外の待機中には、面マスク及び、サージカルマスクを着用

  してください。

〇その他

 □審査会終了後 2 週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、以下まで連絡

  ください。

  龍ケ崎地区剣道連盟 事務担当 長尾 慎一朗

           Mail ryushikandoujyou@gmail.com